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GUDME 
Din dagligvarebutik 

TIPS & LOTTO 
• Vareudbringning 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Vasketøjsindlevering 
• Fotofremkaldelse 
• Posthus 

Åbent alle dage 7.00 - 18.00 
 

Vestergade 1, 5884 Gudme 
Tlf. 62 25 15 22 - Fax. 62 25 39 22 

 

v/ Ole Petersen 
Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 

John Th. Rasmussen ApS. 
Tlf. 62 25 31 60 

 
Alt i reparationer og  

tilbygninger 
 

Døre og vinduer 
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Sportsugen 2012 

Flot start på sportsugen 2012 i Hessela-
ger, med rekorddeltagelse på motions-
dagen med cykling, løb og stavgang.  
 

Sportsugen på Hesselager Stadion kom 
rigtig fint fra start med afvikling af moti-
onsdagen, der i år blev afviklet for 19. 
gang.   
Motionsdagen samlede i år alt 466 delta-
gere – et meget tilfredsstillende deltager-
antal for arrangørerne i HfS og FS HOGG. 
Deltagertallet fordelte sig i år med 255 
løbere i Hesselagergårdsløbet, 201 i Cy-
kelmotion, og 10 stavgængere. 
Hesselagergårdsløbet havde i år 87 løbere 
til start på Halvmaratondistancen, hvoraf 
kun en enkelt af løberne måtte opgive på 
den meget flotte rute mellem Hesselager 
og Lundeborg. 74 deltog på 10 km ruten 
og 94 på 4,5 km, heraf en del børn.  
Cykelmotion havde i år rekord med  201 
cyklister fordelt med 126 på 90 km distan-
cen, 49 på 60 km og 26 motionister på 30 
km ruten.  
Og igen i år bidrog et stort antal tilskuere 
med en god stemning i start og mål områ-
det for løberne på Hesselager Stadion og 
på Østergade ved Euro Spar for cyklister-
ne. 

Resultaterne på de enkelte distancer blev 
følgende:  
Hesselagergårdsløbet: 
Halvmaraton vandtes af Henrik Lau fra 
Odense i rekordtiden på 1.16.30, næsten 1 
minut hurtigere end den tidligere rekordtid 
på 1.17.19, der blev sat i fjor af sidste år 
vinder Finn Kaczmarek. Nr. 2 blev Torben 
Klose, Odense Team Neuline i tiden 
1.16.33, og nr. 3 vinderen fra 2010, Brian 
Schmidt, Team NB i 1.17.32.   
Bedste lokale kan nævnes, at Lars Larsen 
fra Svendborg blev nr. 7 i tiden 1.22.13, 
ca. 5 minutter hurtigere end hans tid sidste 
år.  

Hos kvinderne sejrede Sine Jæger Toft, 
Svendborg i tiden 1.33.47, foran Mia Lich-
tenstein, i tiden 1.40.40, og med Bettina 
Fisker fra Nyborg på 3. pladsen i 1.40.55.. 
Tina Kiel Jensen fra Gudme blev nr. 6 i 
tiden 1.47.45, ca. 6 minutter hurtigere end 
sidste år.  
10 km vandtes af Esben Kaczmarek, fra 
OTK Odense i tiden 35.02 foran Jack War-
rer Pedersen, OTK i tiden 35.39. Bedste 
lokale blev Jan Askholm fra Skårup, der 
kom ind som nr. 19 i tiden 46.42. Hos 
kvinderne sejrede sidste års vinder Tine 
Rosengreen Pallisgaard fra Multiatleten i 
Odense for 3. år i træk i ny rekordtid 
37.45, godt to minutter hurtigere end sidste 
års vindertid på 39.28. Her kom Kristin 
Stengård, Gudme ind på 2. pladsen i tiden 
45.35, og Lise Andersen, fra Hesselager 
kom ind på 6. pladsen i tiden 53.19. Hos 
børnene sejrede hos drengene Frederik 
Laulund Rasmussen fra Team Laulund i 
tiden 55.12, foran Frederik Borreby, Hes-
selager i tiden 1.00.31. Hurtigste pige blev 
Caroline Rothgarn, Holbæk i tiden 
1.02.52.  
4,5 km vandtes for af Andreas Stahl Olsen, 
SG Atletik i tiden 16.02, foran Martin Jen-
sen, Svendborg i tiden 16.44. Den lokale 
Thomas Rasmussen fra Hesselager kom 
ind på 3. pladsen i tiden 17.41. Hos kvin-
derne sejrede Stine Samsø fra Bowl’n Fun 
& Sport i Svendborg i tiden 22.10 foran 
Christina Lindstedt, Nyborg i tiden 22.16, 
og med Caroline Bach Bering fra Hessela-
ger på 4. pladsen i tiden 22.48. 
I børnerækken sejrede hos drengene Jonas 
Schmidt fra Næsby Motion i tiden 21.16, 
foran August Holmegaard Christiansen, 
Skårup i tiden 21.55, og hos. pigerne var 
Isabella Lindstedt fra Nyborg Løbeklub 
hurtigst i tiden 23.01, foran Johanne Øster-
berg, Vejstrup i tiden 23.43, og med  
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Gartnervænget 10 . Hesselager 
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Sportsugen 2012 

Johanne Holmskov, Hesselager på 3. plad-
sen i tiden 24.45.  
Stavgængerne gik også 4,5 km ruten til 
Damestenen og retur, og havde en rigtig 
fin tur.    
 
Cykelmotion: 
90 km distancen, der i år havde 126 ryttere 
til start vandtes i spurtopgør af Jesper Han-
sen, Horsens i tiden 2.18.50, foran den 
lokale Svend Hvidsten, Hesselager, der 
kører for Nyborg Cycle Club.   
60 km distancen vandtes i år Thomas Han-
sen, Kværndrup foran Jacob Juliussen, 
Kværndrup. Hos børnene sejrede August 
Ploug, Gudme i spurtopgør foran Peter 
Lund, Gudme. 
30 km distancen vandtes af John Morten-
sen, Ellerup, foran Tommy Christensen, 
Frørup og med Lennarth Hermansen, Hes-
selager på 3. pladsen.  
I øvrigt kan den samlede resultatliste fra 
motionsdagen ses på hjemmesiden 
www.hfsmotion.dk    
 
Flot arrangement 
Alt i alt kan arrangørerne glæde sig over et 
godt arrangement med et stort antal delta-
gere, et veloplagt publikum ved målstregen 
og med ca. 80 frivillige til at hjælpe med 
afviklingen, heraf 20 fra det lokale hjem-
meværnskompagni, der bistod med kontrol 
og radioposter på ruterne, sammen med 
lokale håndboldspillere fra HfS og fod-
boldspillere fra HOGG. Som nævnt var 
vejret ideelt for de mange deltagere.    
For 2.år havde HfS og HOGG i øvrigt stor 
succes med afviklingen af løbet i samar-
bejde med firmaet Events 4 you fra Køben-
havn, der leverede it-system med chips og 
tidtagning. 
         

Med successen i hus er vejen banet for en 
fortsættelse af motionsarrangementet også 
til HfS/HOGG´s næste års sportsugearran-
gement i 2013.  
 
 
Flot sponsorcykelløb med 33 ryttere gav 
samlet et fint resultat og en god indtjening 
til ungdomsarbejdet i HfS/HOGG ved 
sportsugen på Hesselager Stadion. 
 
33 ryttere stillede torsdag aften op til spon-
sorcykelløbet i forbindelse med sportsugen 
på Hesselager Stadion, med start og mål på 
Østergade ud for Dan Bo Møbler.  
De mange deltagere og et stort publikum 
på opløbsstrækningen skabte en god stem-
ning på den 1,2 km lange rute. Løbet blev 
samtidig afviklet på en rigtig lun sommer-
aften uden for megen vind og i tørvejr hele 
aftenen. Det gav som nævnt også en god 
stemning hos såvel ryttere som et talrigt 
publikum, der var mødt frem.  
De 33 deltagere var delt op i to klasser. B-
klassen, der havde 20 til start, heraf 6 
børn, lagde ud og kørte den første time, 
mens A-klassen med 13 deltagere kørte 
den anden time i meget højt tempo. 
Resultatliste: 
B-klassen vandtes af Jakob Jørgensen, der 
kørte 26 omgange. Han vandt foran Mads 
Pedersen ligeledes med 26 omgange og 
med Anders Sæderup på 3. pladsen med 25 
omgange. Hos børnene sejrede Bjørn An-
dreasen  med  26  omgange  for  Rasmus 
Holmskov med 22 omgange, og Jonas Jør-
gensen på 3. pladsen med 19 omgange. A-
klassen vandtes af den lokale Svend Hvid-
sten fra Hesselager. Nr. 2 blev Bjarne  
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Sportsugen 2012 

Andersen fra Nyborg og Bjarne Kingo 
Andersen, Nyborg kom ind på 3. pladsen. 
Alle kørte 32 omgange, hvilket svarer til 
38 km i timen.  
Flest indkørte sponsorkroner i A-rækken 
Thomas Sejten opnåede et meget flot re-
sultat på 17.850 kr., herefter fulgte Søren 
Frederiksen med 1.600 kr. og Svend Hvid-
sten med 500 kr. 
I B-rækken vandt Preben Juhl Rasmussen 
med 12.540 kr., Kristian Hedegård med 
5.540  kr.  og  Henning  Ø.  Hansen  med 
2.930 kr fulgte på den næste placering. 
Hos børnene sejrede Rasmus Holmskov 
5.235 kr., mens de to debutanter Kasper 
Aaby på 5 år indkørte 2.400 kr. og Andre-
as Høyer, 6 år, 2.260 kr, flot kørt.    
I alt blev der i år indkørt  kr. 64.200 dejli-
ge sponsorkroner til brug for ungdomsar-
bejdet i de to klubber, HfS og FS HOGG. 
Efter sponsorcykelløbet blev Hesselager-
mesterskaber i Rafling afviklet i klubhuset. 
Konkurrencen samlede 22 deltagere, og i 
finalerunden sejrede Anders Kjellerup for-
an Brian Jansen på 2. pladsen og Nicholas 
Jansen på 3. pladsen.  
 
Sportsugen i Hesselager blev afsluttet med 
masser af aktiviteter og underholdning i 
weekenden.  Fredagens  havetraktortræk 
blev en stor publikumstræffer. Konkurren-
cen havde samlet 13 deltagere, samt et 
stort antal publikummer, der omkredsede 
banen på arealet mellem Dan Bo Møbler 
og klubhuset,  flot  arrangeret  af  Anders 
Sæderup, Lennarth Hermansen og deres 
hjælpere.  Sideløbende  hermed  blev  der 
afviklet  gadefodbold  for  sjovkonkurren-
cen. Her stillede 11 hold op, heriblandt 
mange flotte udklædte mandskaber. Som 
bedst udklædte mandskab kåredes Gartner-
vænget, mens finalen i turneringen fik  

HBH som vinder over Rosenvej med 5-2. 
Fredag aften blev der i den lune sommer-
aften rigtig hygget på stadion, hvor det 
store antal deltagere og publikummer tog 
plads ved borde-bænkesættene og fik ser-
veret lækker grill-mad, tilberedt af Lisette, 
Christian & Co. Aftenen sluttede med 
underholdning i festteltet med sang og 
musik ved ”Huddi  Blues”.     
Lørdag formiddag deltog 126 spillere i 2. 
afdeling af reklamebankospillet - og om 
eftermiddagen blev der afviklet en nostal-
gifodboldkamp mellem EM-holdet ´92 og 
Koryfæerne ´92. EM holdet ´92 bestod af 
spillere fra HOGG Junior 1992, som bl.a. 
deltog i Gøteborg Cup samtidig med at 
Danmark  vandt  Europamesterskabet  i 
fodbold, en del af disse spillere har gen-
nem de sidste 20 år fortsat deres fodbold-
gerning i FS HOGG. Trænere for holdet 
er Anders Sæderup og Christian Holm-
skov. 
Koryfæerne var sammensat af HOGG 1. 
holdsspillere fra ca. 1992, og talte blandt 
andet HOGG´s formand, diverse bestyrel-
sesmedlemmer gennem mange år, en tidli-
gere  superligaspiller,  et  byrådsmedlem 
m.fl. Trænere for holdet var Hans Laurits 
Nielsen, Claus Christensen og Jørgen Ras-
mussen. Holdleder Hans Christian Christi-
ansen. 
Det blev en meget spændende og velspil-
let kamp, som det overraskende lykkedes 
”de ældre” Koryfæer at vinde med 2-1 
efter føring på 1-0 ved pausen. For Kory-
fæerne  scorede  Klaus  Virum og  Brian 
Jansen, mens Henrik Dyhr stod for EM-
holdets reduceringsmål kort før tid. Kam-
pen  blev  en  publikumstræffer,  med  et 
pænt tilskuerantal på lægterne. Desværre 
forløb kampen ikke uden uheld, idet An-
ders Holmskov var så uheldig at sprænge 
sin ene achillessene, ca. ti minutter før 
spilletidens udløb.      
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Alt inden for kolonial 
Frisk brød hver dag fra Thurø bageri 
Udlejning af videofilm 
Tips & Lotto 
 

Alle dage åben fra kl.7.00 
 

Langgade 21, 5874 Hesselager, - Tlf. 62 25 14 52 
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Mange af spillere og ledere deltog i 3. 
halvleg, ved lørdag aftens beboerfest, der 
samlede ca. 250 festglade mennesker i 
teltet til fællesspisning. Under spisningen 
underholdt ”Best After Dark” med  sang 
og musik - senere blev gæsterne under-
holdt med Årets Hesselagerrevy, og afte-
nen sluttede med dans til det populære 
lokale band, ”Best After Dark” fra Ørbæk, 
og med deres glade musik fyldte de danse-
gulvet fra start til slut.       
 
Søndag afsluttedes sportsugen med stort 
familieprogram fra morgenstunden. Der 
blev indledt med gratis champagnebrunch, 
samtidig med at der blev åbnet for årets 
Hesselager Marked. Fra middagstid blev 
der budt på masser af underholdning på 
festpladsen med flot gymnastik- & danse-
opvisning v/HfS´s børnegymnaster. Først 
på eftermiddagen blev der underholdt med 
crocketspil v/HfS´s crocketafdeling og 
afvikling af straffesparkskonkurrence. Her 
sejrede hos børnene Martinus Markvard-
sen og hos de voksne Kurt Acker v/skud 
af Thomas Lilja. Dernæst gjaldt det kåring 
af årets lagkage, hvor dommerparret Her-
dis Jensen og Bodil Petersen havde en 
svær opgave med at smage på de flotte 
lagkager. Årets lagkagevinder blev Lissi 
Nielsen.       
Om eftermiddagen blev der underholdt 
med ”Giro 413”, hvor Pia Skovshoved 
præsenterede 20 ønsker og hilsener fra 
forskellige borgere i Hesselagerområdet. 
Jakkolo spillet blev afsluttet, og fik Chri-
stian Holmskov som vinder med 102 po-
ints foran Thomas Sejten med 96 points og 
Henning Kristensen med 92 points.  

Sportsugen 2012 

Samtidig med at Hesselager Marked luk-
kede var der offentliggørelse af nøglekas-
sekonkurrencen. Her blev vinderen af den 
flotte købmandskasse, Marianne Bering, 
Hesselager. Efter afslutningen på sønda-
gens aktiviteter kunne ca. 40 hjælpere be-
gynde oprydningen efter en succesfuld 
sportsuge, hvor de to klubber i HfS og 
HOGG kan se tilbage på og glæde sig over 
et godt arrangement med et stort antal del-
tagere og publikummer til ugens aktivite-
ter, god omsætning i salgsboderne, og held 
med at få afviklet sportsugen i dejligt 
dansk sommervejr, når det er bedst.  
HfS/HOGG takker alle hjælpere for deres 
indsats i ugens løb, samt alle forretninger 
og erhvervsdrivende for rigtig god støtte, 
med gevinster til de to gavebankospil og 
med kontant beløb til sponsorcykelløbet.    
     
Med venlig hilsen 
HfS/HOGG –  
Preben Juhl Rasmussen (pressesekretær) 
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BIL/MC/TRAILER 

Deres leverandør af: Vinduer - Døre 
Tømmer, Eg, Lærk, Douglas samt tagarbejde 

www.Froerup-savvaerk.dk 

 

Støt vore 
annoncører 
de støtter os 

 

www.froerupandelskasse.dk   
post@froerupandelskasse.dk 

Murer 
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Bankospilsponsorer –  
 

Albani Bryggerierne A/S 
Arne Petersen, Hesselager, anlægsgartner.. 
Benny´s Autolakering. 
BF OKS A/S, Hesselager 
Blomstergalleriet, Hesselager 
Blomstersmeden Oure 
Bowl´n Funn 
Brudager Smedie v/Carsten Jørgensen 
Bøsøre Camping 
C.C. Jensen A/S 
C.J.C. Gruppen, Svendborg 
Christiansminde Minigolf 
Cykelhandler Lars Printzlau 
DanBo Møbler, Hesselager 
Dagli´Brugsen, Gudbjerg 
Den Belgiske Ølmand 
Dukkehuset v/Kirsten Dons Hansen og 
John Hellberg 
Dyrlæge Michael H. Wadstrøm 
Ellerup Tømrerforretning v/John Th. Ras-
mussen 
Entreprenør Ejvind Frandsen, Gudme 
Euro Spar, Hesselager 
Expert, Svendborg. 
Fitness.dk 
FOMO Forsikring 
Frisørhuset v/Britta Christiansen 
Fru Larsen Mad & Vin 
Fruerskovgaard Maskinstation 
Frørup Andelskasse 
Fyns Amts Avis 
Gudme VVS & Blik v/Erland Sejten 
Haribo 
Hess Tek 
Hesselager Apotek 
Hesselager Grill- og Bodega 
Hesselager og Omegns Privat Radioklub 
Hesselager Smedie 
Højgårdens Auto 
Håndværkervognen 
Jensen´s Fisk og Vin 
Karin Johnson Modetøj 

Klippehjørnet v/Vivian Lynge 
Kværndrup Andelskasse 
Langå El-Service 
Lundeborg Træ 
Majbritt Jensen, Vormark 
Majorgården, Oure 
Malermester Flemming Jønsson, Skårup 
Meng Bolig & Erhverv 
Midtfyns Totalservice 
Munk Pedersen, Hesselager. 
Murer- & Tømrerfirmaet Finn Clausen, 
Gudme 
Murermester Carsten Andersen ApS, Hes-
selager 
Murermester Allan Bruhn Aps, Gudbjerg 
Nærkøb, Hesselager 
OK Benzin og Olie v/Super Brugsen, Ør-
bæk 
Oure/Vejstrup Andelskasse 
Pias Blomster, Gudbjerg 
Polar Is 
Punkt 1, Svendborg. 
Preben Rask, Hesselager, anlægsgartner 
RealMæglerne Sydfyn 
Revsøre Smedie og VVS 
Rise Bryggeri 
Scan Office, Svendborg. 
Skjold Burne Vinhandel, Svendborg 
Skræps Vognmandsforretning af 1927 A/S 
Spar Marked, Gudme 
Sporten, Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
Sydfyns El-Service 
Sæderup Auto, Gudme 
Tom´s chokolade. 
Tøjsmose Tømrerforretning 
Vormark Forsamlingshus`s Venner. 
Ørbæk Trælast 
  
I alt 75 sponsorer 
 

Sportsugen 2012 
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Løb og motion 
John Hansen 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme        62 25 30 27 
E-mail:hjgaldbjerg@mail.tele.dk 

Badminton 
Badmintonudvalget: 
 
Kurt Ørnegaard Formand 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 
 

Birgitte Nielsen 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

Håndbold 
Håndboldudvalget: 
Susanne Pedersen Formand 
Purreskovvej 11 
5874 Hesselager  62 25 27 23 
Mobil:   23 30 27 96 
E-mail: SDP@mail.dk  
  
Kurt Ørnegaard 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
Mobil:   28 80 23 35 
E-mail:bi-ku@mail.dk 

 www.viggo-nielsen.dk 
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Gerhard Andersen 
Buevej 14 
5874 Hesselager 62 25 18 13 
 
Svend Aa. Vistisen 
Kløvermarksvej 11 
5874 Hesselager 62 25 15 65 
 
Karl Aage Jensen (Kalle) 
Fruens Alle 10 
5874 Hesselager 21 76 16 36 

Krocket 
Krocketudvalget: 
 
 
Peder Pedersen Formand 
Tingstedet 6 
5874 Hesselager 62 25 16 03 
 
Ruth Christiansen 
Violvej 7 
5874 Hesselager 62 25 24 21 

Den 13. juli, blev den årlige grillaften af-
holdt ved klubhuset, der var god tilslut-
ning, og dejlig mad fra Ruth og Hans Chri-
stians grill, det var rigtig godt, tak for det. 
Som lidt underholdning blev der skudt 
gennem midterbuen, vinder for ikke krock-
etspillere blev Lise Nielsen, vinder for 
spillere blev Henning Stærmose. 
 
Tidligere på sommeren havde Kirsten An-
dersen gjort sig bemærket, ved at vinde 
landsdelsmesterskabet (Fynsmester) i en-
keltmandskrocket, det betød så, at Kirsten 
skulle deltage i landsmesterskaberne i ræk-
ken A 2, den 28. juli, i Møldrup. 
Her blev det til en 3. plads, godt gået, stort 
tillykke fra os alle. 

I sportsugen havde krocketafdelingen ar-
rangeret en miniturnering, med indledende 
kampe fredag aften, og finale søndag efter-
middag. 
Vinder af turneringen blev Viggo Nielsen 
og Peder Pedersen, nr. 2 blev Hedvig Dahl 
og Holger Christensen, tillykke til alle. 
 
Den 16. august, blev der spillet finaler om 
landsdelsmesterskaberne på Hesselager 
stadion, i år fik Hesselager 2 par 
som  landsdelsmester. (Fynsmester) 
I rækken C 1. var det Viggo Nielsen og 
Holger Christensen. 
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Genvejen 9 
Revsøre 

5874 Hesselager 
tlf. 62 25 12 81 

 tlf.62 25 32 46        bil 23 61 71 46  
www.humlebyg.dk     vimmer56@mail.dk      

 
Mejerivej 14 

5874 Hesselager 
 
Tlf. 62 25 31 11  

 

Hesselager Grill og Bodega 
 

TLF.  62253083 
 

www.hesselagergrillogbodega.dk 
 

æggekage med flæsk    85.kr 
smørrebrød                    23.kr 
Dagens ret  lille              35.kr 
Dagens ret alm.             70.kr 
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I rækken A 2, var det Tove Jacobsen og 
Ole V. Jensen, begge par skal så videre til 
landsmesterskaberne den 15. september i 
Køge, stort tillykke til alle, vi krydser hvad 
der kan krydses for Jer. 
Efter kampene var der uddeling af pokaler 
og servering af røde pølser. 
 
Puv. Peder Pedersen 
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Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 16 33
www.danbo.dk

Ring og aftal for 
afhentning 

Industrivænget 1 
 Hesselager 

tlf. 62 25 18 28 

www.lundeborgtrae.dk 
Robinie/Akacie : Naturplæle, hegnspæle, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. 
 

Egetræ : Lagertørt egetømmer til bindingsværk, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder. 
 

Douglas/lærk: Tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. også evt. i 100 % kernetræ. 
 

Rundholter i lærketræ, Douglas, Egetræ og Robinie. Granrafter med bark. 
 

Tyske Douglasgulve - Norske fyrretræsgulve - paneler. 
 

Vinduer med linoliemaling 
 

Linolieprodukter fra Skovaard og Frydensberg , Trætjære, Ægte Rödfarg, maling. 
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Skydning 
Skydeudvalget: 
 
Søren Nymark Bøllehus Formand 
Østergade 23 
5874 Hesselager  23 80 36 97 
E-mail: snb.hfs@nymarco.dk 
 
Jan Sielemann 
Nymarksvej 3 
5882 Vejstrup  62 28 20 68 
E-mail:jansielemann@hotmail.com 
 
Hans Haarsløv 
hanshaarslov@gmail.com 
 
 

 
Erik Vogn 
Tingstedet 10 
5874 Hesselager 62 25 12 22 
 
René Vogn 
Gartnervænget 65 
5874 Hesselager 40 16 06 43 
 
Erik Strandhauge 
aestrandhauge@hesselagermail.dk 

 

Det er ikke sådan, at der kun bliver nusset 
og sagt opmuntrende ord.  Vi har også 
oplevet Rasmus flintrende arrig, når han 
bliver ”gjort opmærksom på”, at han sju-
sker… men ordene kommer altid i en ven-
lig tone og er altid på rette sted, og det 
hører jo med, hvis man skal blive dygtig. 
En af årets største oplevelser for Rasmus 
var at være med til DM. Ikke med forvent-
ningen om, at han skulle vinde noget, men 
fordi, det at gå til konkurrence også er no-
get man skal træne i. Det gjorde Rasmus 
(og Patrick!) så, og selvom Erik og Rene 
også selv skulle skyde, brugte de meget 
mere energi end nogen kan forlange på at 
tale knægtene gennem præstationsangst og 
almindelig nervøsitet. De forklarede tålmo-
digt om dette og hint og tog sig sandelig 
også tid til at forklare moderen alt det my-
stiske omkring pointgivning og de forskel-
lige discipliner. 
 

fortsættes næste side 

Tak til Vogn  - både senior og junior! 
 

I efteråret 2011 startede Rasmus, 11 år 
gammel, til pistolskydning. Han har tidli-
gere prøvet kræfter med andre sportsgrene; 
luftgevær, fodbold, bordtennis… men be-
gejstringen har aldrig holdt mere end en 
enkelt sæson.  Det tror jeg, den gør med 
pistolen, og det skyldes nok så meget det 
helt usædvanligt engagerede trænerteam! 

Hjemme hos os har vi skæve, ofte meget 
sene, arbejdstider. Det gør det svært at nå 
forbi til hverdagstræning og endnu sværere 
at køre til sommerskydning i Lunde eller 
konkurrencer rundt omkring på Fyn og i 
Jylland. Intet problem. Det klarer Erik og 
Rene!  ”Vi skal jo af sted alligevel”, lyder 
svaret hver gang, som om det er det rene 
ingenting. Men undervejs gør de nu meget 
mere end bare at køre en bil med mit barn 
i. Det ved jeg, for en enkelt gang eller to 
har jeg sneget mig med og oplevet et par 
mænd, som virkelig tager sig tid til de un-
ge skytter. 
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Tandsen. Tvedvej 79. Tlf. 62 21 50 10 
 

v/ Arne Petersen 
Purreskovvej 28 
5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 38 38 
Mobil 20 21 80 90 

www.arnepetersen.dk 
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Med den faglige dygtighed og store om-
sorg i ryggen kan det jo ikke undre, at det 
går godt for familiens unge skytte. Seks 
pokaler og fire medaljer har han slæbt 
hjem i år, og han siger, han ikke er færdig 
endnu!! 
Erik og Rene: Vi glæder os, til I tager ham 
med til olympiaden i 2016 og siger tak for 
det første helt vidunderlige år! 
Tine og Allan 

Opstart 2012/2013 
 

Uge 39 
 

Voksne: Mandag 19-21  
Pistol: Tirsdag 19-21 

Børn/junior: Torsdag 18-20 
 

Der holdes åbent hus mandag kl. 19-21 og  
torsdag kl. 19-21 i uge 41 
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Højgårdens Auto 
v/ Ejnar Duelund 

 
• Alt i autorep. 
• Klargøring til syn 
• Dækcenter:  
 -45% hele året 
• Service/montering af 
 klimaanlæg/aircondition 
• Tilbehør og udstyr 
• Trailerudlejning 
• Salg af brugte biler 
 

Langgade 31, Hesselager 
 

Værksted :  62 25 39 40 
Mobil:  40 38 75 40 
Privat:  62 25 39 99 

 Mekonomen Autoteknik 

 F• A• I  
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Gymnastik 
Gymnastikudvalget: 
 
Helen Hansen  Formand 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme  62 25 30 27 
Mobil:   61 99 30 27 
E-mail: hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 
Vicki Nellegaard 
Klintholmvej 38 
5874 Hesselager 62 25 19 47 
 
Merete Vang 
 
Anna-Katrine Markvardsen 

Sommersæsonens sidste opvisning:  

Solen stråler fra en skyfri himmel og vi er 
klar til vores sidste opvisning 

Blot et lille udpluk af mange gode billeder, 
taget af Thomas Sejten. 
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VEJUNDERFØRING 
Entreprenør og aut. Kloakmester 

Kurt Frandsen 
Ellerup Bygade 37, Gudbjerg 

62 25 19 75 

Kurt 40 16 30 31  Martin 40 33 80 39  

Åbningstider: 
Mandag  Lukket 
Tirsdag-Torsdag 10.00-17.00 
Fredag  10.00-18.00 
Lørdag  09.00-13.00 

v/ Vibeke Sundsgaard 
Langgade 15 – Hesselager, 62 25 35 36 

Åbent alle daglig 08.00 - 19.00 

• Stort discountprogram 
• Bredt varesortiment 
• Vareudbringning 
• Håndkøbsudsalg 
• Pakke udlevering 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Videofilm udlejning 

Tæt på dig og din hverdag 
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Se flere billeder på hesselager-fs.dk 
 
Så er sæsonen 2012/13 kommet helt på 
plads, med gamle kendte tilbud og nye 
spændende tiltag: 
 
Gymnastikholdene træner i Gymnastiksa-
len på  
Stokkebækskolen afdeling Hesselager: 
 
Far, mor, barn  
Pia og Morten Vinding (start 11.9)  
tirsdag d. 16.30-17.30 
 
De Yngste (fra ca. 3 år) 
Charlotte Kjærbye (start 10.9)  
mandag 15.00-16.00  
 
De lidt større (fra ca. 5 år) 
Helen M. Hansen (start 10.9)  
mandag 16.00-17.00 
 
Børnehold (0.-3. kl.)  
Amalie B. Bering og Helen M. Hansen 
(start 12.9) onsdag 16.00-17.15  
 
Store hold (4. – 8. kl.) 
Amalie B. Bering og Liv B. Sørensen 
(start 12.9) onsdag 17.15-18.30 

Quinder  
Birgitte B. Bering. (start 11.9) tirsdag 19-
20.30 
 
Hockeyholdet  
John R. Hansen og hj.tr. Morten Lauritsen 
(start 12.9) onsdag 19.00 -20.30 
 
Pilates 
Ann Stranhauge (start 10.9)  
mandag 18.00-19.15 
 
Tonseholdet  
Louise Clausen og hj.tr. Mille Bøllehuus. 
(start 13.9) torsdag 19.00-20.30 
 
 
Danseholdene træner i Glassalen: 
 
Dans (0.-3. kl.) 
Lukas Seinys og hj.tr. Henriette Sejten 
(start 14.9) fredag 15.30-16.30  
 
Stores Dans (4.-8.kl) 
Liv B. Sørensen. (start 14.9)  
fredag 16-30-17.30 
 
Vi har to instruktører på de fleste hold, 
men vi har også unge dygtige hjælpetræne-
re, der er klar til den kommende sæson 
nemlig  
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v/ Erik Vogn · Tingstedet 10 · 5874 Hesselager · Tlf. 27619531 
Mail. hvogn@hesselagermail.dk 

Østergade 8        Algade 34 
5874 Hesselager        5750 Ringe 
Tlf. 62 25 11 92        Tlf. 62 62 14 06 
 

E– mail:post@brudagersmedie.dk 
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Sandra Buch Jensen - små puslinge.  
Mandag 
Caroline Uttenthal Nielsen - Små puslinge 
Mandag  
Nikoline Bek – små og store puslinge 
Ida Foli – store puslinge. Mandag 
Andrea Sejten - Store puslinge. Mandag 
Alexander Lolk - Børneholdene. Onsdag 
Jasmine Cross Christensen - Børnehold. 
Onsdag 
Caroline Uttenthal Nielsen -  Børnehold 
Onsdag 
Emma Lolk - Børnehold. Onsdag 
Julie Hornemann – Dans (0-3 kl) 
(Som fordelingen ser ud på nuværende 
tidspunkt) 
 
Babystimulastik bliver annonceret senere 
på måneden 
 
Familieholdet (anderledes udendørs sjov 
motion)  
Dorthe Andersen (start lørdag d. 29. sep-
tember) kl. 10-11. Vi træner ca. 1. gang 
hver måned, så vær med fra starten.  
Holdet er for hele familien (unge, ældre, 
små  såve l  som s to re  børn) . 
Vi mødes på fodboldbanen ved Stokke-
bækskole afd. Hesselager. 
Vi skal tonse, tumle, lege og ha' det sjovt. I 
skal møde omklædt. Det hele foregår 
udenfor, så tøj på efter vejret.  

Der blev kampvalg om de 8 bestyrelsespo-
ster og to suppleantposter til rådet. Til Ju-
niorrådet blev følgende valgt: Caroline 
Uttenthal, Emma Lolk, Johanne Holm-
skov, Amalie Nielsen, Mathilde Bøllehuus, 
Alexander Lolk, Signe Holmskov, Ida Foli 
og suppleanter blev Lukas Seinys og An-
nalaura Dissing Geert-Jørgensen.  

15. august fik vi et juniorråd! 
Vi havde inviteret til møde, og 17 interes-
serede mødte op, hvilket var ganske over-
vældende.  
Mange gode ideer fløj gennem luften, og 
opgaven var herefter at få de 10 ideer med 
flest stemmer valgt ud. Her fik ture til 
Svømmeland, Skøjtehal m.m., oprettelse af 
Kokkeskole, Kæmpe Discotek, Kunstun-
dervisning, Parkour, Yoga, Beachparty og 
Danseundervisning flest stemmer. 
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Er det NU, du skal i gang med Fitness? 
 
Så kom og besøg huset på Rosenvej 12 i Hesselager 

på vores ÅBEN HUS dage 
 

onsdag d. 19. og 26. september kl. 18‐21 og  
lørdag d. 22. og 29. september kl. 9‐12 

 
Mød vores dygtige instruktører, og find ud af om 

Fitness er noget for dig. 
 

Kig ind på vores hjemmeside:                
www.hesselagerfitnesshus.dk 

 
Har du brug for at kontakte os kan dette ske ved at skrive en e‐mail til:  

        HesselagerFitnesshus@live.dk 

                 eller ringe til: 

Inge Marie (Søster)    21 48 9079 
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Folkedans 
Folkedansudvalget: 
 
Else Rasmussen Formand 
Boholtvej 20 
5874 Hesselager 62 25 18 94 
 
Karen Jensen  Kasserer 
Vædderen 3 
5700 Svendborg 62 20 87 03 
 
Anna-Lise Brohave Sekretær 
Bromarksvej 18, Ollerup 
5762 V. Skerninge 62 24 19 23  

Rådet samles onsdag, d. 29. august kl. 
14.45, og arbejde videre med de mange 
gode ideer og nye tiltag for områdets børn 
og unge. 
 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen: 

21.-22. september holder vi overnatning på 
Stokkebækskolen afd. Hesselager. 

Caroline kommer fra Odense og Camilla 
og Christian kommer fra København og 
hjælper os med at arrangere endnu en helt 
fantastisk og fabelagtig overnatning. 
For børn, der er meldt til en aktivitet og er 
startet i HfS (f.eks. gymnastik, dans, bord-
tennis eller skydning) er det helt gratis at 
være med – er der andre, der har lyst til at 
deltage koster det 25,-kr. 

Så er sommeren gået! 
Vi har haft besøg af Ølholm Folkedansere 
den 2.-3. juni. 
Vi mødtes kl. 14.30 ved Vormark Forsam-
lingshus, som vi plejer og drikker kaffe 
privat sammen med vores gæster. 
Kl. 18 mødes vi igen i Vormark Forsam-
lingshus til middag, dans og hyggeligt 
samvær. 
Søndag kl. 10.30 mødes vi samme sted og 
danser en af de gamle selskabsdanse: 
Le Prince Imperial, et par timer og slutter 
med frokost, kaffe, sang og afslutning 
Igen en dejlig week-end sammen. 
Den nye vinter sæson starter: 
Tirsdag den 2. oktober kl. 19.30 i Vor-
mark Forsamlingshus 
Vi håber på endnu en god sæson med dans, 
sang og hyggeligt samvær. 
Medbring kaffe som vi plejer. 
Vi håber, at rigtig mange møder op, både 
nye og ”gamle”. 
 
På gensyn 
Anna-Lise Brohave 
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Et af Sportsugens højdepunkter i 2012 var 
den store 20 års Jubilæums/Nostalgi fod-
bold kamp som blev afviklet lørdag efter-
middag. 
 
Kampen stod mellem ”Koryfæerne”, en 
aldrende flok fodboldspillere, som var en 
del af HOGG s 1. holds trup i 1992, med 
daværende ledere Hans Laurits Nielsen, 
Claus Christiansen og Hans Christian 
Christiansen, og ”EM-Holdet”, den stærke 
junior trup ligeledes fra 1992, som blandt 
andet var med til at støtte Landsholdet i 
EM triumfen i 1992 
Spillerne var mødt ind fra hele landet for at 
deltage i kampen, bl.a fra Skive, Horsens, 
Århus, København Odense mm, og rigtigt 
mange deltog også i beboerfesten lørdag 
aften i teltet. 
 

Kampen blev på mange måneder et tilba-
geblik på en svunden HOGG tid gennem 
de sidste 30 år, og også med en anelse ve-
mod blev der genopfrisket vaner, faste 
siddepladser, gamle historier, og ikke 
mindst masser af glædelige gensyn med 
gamle fodbold kammerater. 
 
Kampen blev afviklet i et overraskende 
højt tempo, og med masser af underhol-
dende sekvenser fra begge mandskaber, og 
fik en lidt overraskende vinder i 
”Koryfæerne´s 2-1 sejr.  
 
På HOGGs hjemmeside ligger der en hel 
kavalkade af billeder fra kampen 

Nostalgi 

junior trup  fra 1992 
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 Sportsugen 2012 
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Stavgang 
Harald Thomsen 
Åvænget 
5874 Hesselager  Tlf. 62 25 33 65 
 
Gunhild Mogensen 
Østergade  
5874  Hesselager  Tlf. 62 25 11 79 

HOGG 

www.fshogg.dk 
 
Formand 
John Pedersen  62 25 17 83 
   
Ole Vagn Jensen  20 43 01 20  
 
Kasserer 
Jeanette Jørgensen  62 28 14 15 

Vi havde spurgt om børn fra SfO ville lave plakater.  
Her er 2, som er lavet af Cecilia og  Ronja 

 Sportsugen 2012 
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 Sportsugen 2012 

HfS/HOGG sportsuge 2012 
Øvrige sponsorer 
 
Annoncesponsor: 
Svendborg Sparekasse 
 
Motionsdagsponsorer: 
Albani Bryggerierne 
Bowl´n Funn 
Fitness DK, Svendborg 
Fyns Amts Avis 
Road Bike Shop 
Sporten Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
 
Morgenmadsponsor: 
BF OKS 
Nærkøb, Hesselager 
Euro Spar, Hesselager 
 

Lykkekassesponsor: 
Euro Spar, Hesselager 
 
El-sponsor: 
Sydfyns El-Service 
 
Musik og -højtaleranlæg: 
Ole Hansen, Ellerup 
 
Køkkenteltsponsor: 
Jelle-Bo Udlejning 
 
Pladssponsor: 
Skræp Vognmandsforretning af 1927, A/S. 
 
Kontrol- og vagtposter: 
En stor tak for hjælpen til Det lokale 
Hjemmeværnskompagni, Svendborg. 

Sponsorer til cykelløbet kommer i næste blad.  
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Næste blad udkommer  
ca. uge 50 2012 

 

Deadline  
18. november 2012 

 Papirindsamling!! 
 

17. november 2012 
 

Kontaktperson: Kurt Ørnegaard, tlf. 62 25 23 87 
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• Kopiering af festsange (sort/hvid og farve). 
• Trykning af klub– og foreningsblade og brochurer, også i farvetryk. 
• Trykning af faktura med 2, 3 eller 4 gennemslag. 
• Kopiering og scanning op til A3 format, både sort/hvid og farve. 
• Kuverter med tryk. 
 

TLF. 62 25 17 43 
 
 

E-MAIL: LANGAATRYK@MAIL.DK 
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